
Norges kulturvernforbund 

Landsmøte 2024 

 

Saksliste:  

 

 

Sak 1 

 

Konstituering 

 

Opprop, valg av møteleder, reserve møteleder, referent og to representanter til å 

undertegne protokollen. 

Forslag til skriftlig forretningsorden for landsmøte er vedlagt. 

Landsmøte konstitueres.  

 

Sak 2 

 

Årsmelding og regnskap for 2022 og 2023 

 

Til behandling, styrets årsmelding med regnskap for 2022 og 2023. 

Forslag til vedtak: Årsmelding og regnskap for 2022 og 2023 godkjennes.  

 

 

Sak 3 

 

Fastsettelse av kontingenten for 2024 - 2026 

På landsmøtet i 2022 ble det vedtatt en endring av medlemssystemet (kategorisering 
av medlemsorganisasjonene) og justering av kontingenten.  
 
Følgende forslag om forenkling av medlemssystemet og justering av 
medlemskontingenten fra 2023 ble vedtatt:  
 
Medlemssystemet forenkles ved at organisasjonene kategoriseres enten som; liten, 
mellomstor eller stor paraplyorganisasjon eller medlemsorganisasjon. For de 
nåværende medlemmer legges dagens innplassering til grunn. For framtidige nye 
medlemmer og eventuelle justeringer fastsettes dette av Kulturvernforbundets styre 
basert på medlemstall, organisasjonens økonomi og andre relevante forhold.  
 
Kontingentsatsene justeres med 50 % og forenkles slik at vi kun har tre ulike satser 
for kontingent:  
 
• Stor medlemsorganisasjon og stor paraplyorganisasjon: kr 15 000  
• Mellomstor medlemsorganisasjon og mellomstor paraplyorganisasjon: kr 7500  
• Liten medlemsorganisasjon og liten paraplyorganisasjon: kr 1500 



 

Kontingentsatsen foreslås videreført for neste periode.  

Forslag til vedtak: Kontingentsatsen som ble vedtatt på forrige landsmøte, foreslås 

videreført for perioden 2024-2026.  

 

Sak 4 

 

Budsjett og arbeidsprogram for 2024 -2026 

 

Vedlagt er utkast til budsjett for perioden 2024-2026 og arbeidsprogram 2024-2026 

til drøfting i landsmøte. 

Forslag til vedtak: Budsjett og arbeidsplan for 2024 - 2026 tas til orientering. Styret 

gis fullmakt til å disponere eventuelle økte tildelninger i perioden og tilpasse 

budsjetter / aktivitet.    

 

Sak 5 

 

Forslag fremmet av medlemmene og styret 

 

Styret fremmer ett forslag for landsmøtet 2024: justering av vedtektene.  

Det foreligger ingen andre forslag fra medlemmene eller styret.  

 

Forslag om endring av vedtektene   

 

Kulturvernforbundets styre gikk gjennom vedtektene på styremøte 22. januar 

2024, og vedtok følgende forslag til språklige endringer i formålsparagrafen.  

 

Eksisterende tekst:  

 § 1. Formål  
Norges kulturvernforbund er fellesorgan for organisasjoner innen 
kulturminnevernet og skal arbeide for å styrke kulturvernets / kulturarvens rolle i 
norsk samfunnsliv ved å  
 

• øke kjennskapen til og interessen for historie og kulturvern  
• støtte arbeidet for registrering, innsamling, vern, bruk og formidling av 

kulturminner  
• bedre rammevilkårene for kulturvernet  

Norges kulturvernforbund samordner saker av felles interesse og fremmer slike 

saker for myndighetene. 

Nytt forslag: (endringene understreket).   

 

§ 1. Formål  

Norges kulturvernforbund er sammenslutningen for organisasjoner innen 

kulturvernet og skal arbeide for å styrke kulturvernets rolle i norsk samfunnsliv 

ved å: 



• øke kjennskapen til og interessen for historie og kulturarv  
• støtte arbeidet for bevaring, bruk og formidling av kulturarv  
• bedre rammevilkårene for kulturvernet lokalt, regionalt og nasjonalt  

Kulturvernforbundet samordner saker av felles interesse og fremmer disse for 

myndighetene. 

Forslag til vedtak: De foreslåtte endringene i formålsparagrafen vedtas.  

 

Sak 6 

 

 

 Nye medlemmer 

Søknad om hovedmedlemsskap i Norges kulturvernforbund avgjøres av landsmøtet, 

mens assosiert medlemskap avgjøres av styret. Det foreligger én søknad om 

hovedmedlemskap i år, fra Norske byselskap – Forening for norsk bykultur (NBY). 

Søknaden er vedlagt. 

 

Forslag til vedtak: Norske byselskap – Forening for norsk bykultur (NBY) tas opp som 

hovedmedlem i Norges kulturvernforbund.  

 

Sak 7 

 

Valg 

Det vises til innstilling fra valgkomiteen. 

Det vises til valgkomiteens forslag om honorar til styremedlemmer 

Styret foreslår at ny valgkomite velges med følgende medlemmer: Asgeir K. Svensen 
(leder), Marianne L. Nielsen og Gunn Mona Ekornes.  

Det vises til instruks for valgkomiteen.  

Styret foreslår at RSM Norge AS velges som revisor for årene 2024 og 2025. Partner 

og oppdragsansvarlig revisor i RSM, Erik Olsen vil være vår kontaktperson, i tillegg til 

statsautorisert revisor Maria Hådem.  

 


